
Communiqué

Date : 19/03/2024

  Durée de la ligne de refinancement : 6 mois

19,00%
20 000 000 000 XPF

7

TLRTaux :

Nombre de soumissions acceptées :

Pourcentage servi :
Montant total adjugé :

105 239 252 995 XPFMontant total des offres acceptées :

Montant appel d'offres :

Résultat global d'adjudication de la LR6008

Résultat global de l'appel d'offres de la ligne de refinancement lancé par l'IEOM :

Référence appel d'offres :
Date d'ouverture appel d'offres :
Date de versement des fonds :
Date d'échéance :

LR6008
lundi 18 mars 2024
mercredi 20 mars 2024
mercredi 18 septembre 2024

20 000 000 000 XPF

L’Institut d’émission d’outre-mer est la banque centrale des collectivités d’outre-mer du Pacifique (Nouvelle-Calédonie,
Polynésie française et Wallis-et-Futuna), dont la monnaie est le franc Pacifique. Pour plus d’informations www.ieom.fr

Contact presse : Marie AOURIRI - 01 42 97 06 50 - communication@iedom-ieom.fr


